21.437.668/0001-70, para a prestação de serviços de controle de pragas urbanas (desinsetização, descupinização e desratização) para a Promotoria de Justiça de
Mata de São João, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições do documento de oficialização da demanda, no valor total de R$ 4.900,00 (quatro mil e
novecentos reais).

Encaminhe-se o presente expediente para conhecimento e adoção das providências cabíveis.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO
Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por André Luis Sant Ana Ribeiro - Superintendente, em 18/10/2024, às 10:13, conforme Ato Normativo n°